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مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 الموسوية اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0396

1
2
3
4
5

221510396001
221510396002
221520396009
221520396010
221520396012

جراح محسن عبد الله حمظة
جعفر صادق هلال  جابر
دعاء محمد شاكر خليف

رقية حسن كاظم نعمه
سحاب رزاق بشير عبد الخضر

61
69
87
71
74

57
60
85
63
72

54
52
71
غ

63

22
50
غ
غ

30

54
70
62
غ

70

57
70
76
53
60

75
74
74
62
69

76
65
64
68
65

راسب
ناجح
راسب
راسب
راسب

0
510

0
0
0

0
63.75

0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

5 1 0 4  20%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
كامل فرحان عبد

523

المشاركين
بناتبنينكلي

110

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

413

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
00141000

 0% 0% 50% 0% 50% 0% 0% 0%

 20%


